
 

Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (»Narodne 

novine«, broj 94/13 i 73/17) i članka 30. Statuta Općine Rugvica („Službeni glasnik Općine 

Rugvica“, broj 02/13 i 06/13) Općinsko vijeće općine Rugvica na svojoj 10. sjednici održanoj 

17. svibnja 2018.godine donosi 

 

ODLUKU 

O DONOŠENJU PLANA GOSPODARENJA OTPADOM OPĆINE RUGVICA  

ZA RAZDOBLJE 2018. – 2023. GODINE 

 

 
Članak 1. 

Donosi se Plan gospodarenja otpadom Općine Rugvica za razdoblje 2018. – 2023. 

godine. 

 
Članak 2. 

Plan gospodarenja otpadom Općine Rugvica za razdoblje 2018. – 2023. godine nalazi se u 

privitku ove Odluke i njezin je sastavni dio. 

 
Članak 3. 

Sastavni dio Plana gospodarenja otpadom Općine Rugvica za razdoblje 2018. – 2023. 

godine je i Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na 

okoliš Plana gospodarenja otpadom Općine Rugvica za razdoblje 2018.-2023. i prethodna 

Suglasnost na prijedlog Plana gospodarenja otpadom Općine Rugvica za razdoblje 2018.-

2023. godine, dobivena od Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša 

Zagrebačke županije, kao nadležnog upravnog tijela, temeljem stavka 3. članka 21. Zakona o 

održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“, br. 94/13 i 73/17). 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Općine Rugvica“. 

 

 

 
PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA: 

                    Ana Munić 

 

 
KLASA: 023-01/18-01/476 

URBROJ: 238/26-18-1 

 


